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SOPHUSET 
Sophuset är en underförening till vår stora samfällighet och ägs av samtliga 32 
fastighetsägare på Veddögatan genom en gemensamhetsanläggning. 
 
Fördelning av skötselansvar 
De ansvariga för sophusets skötsel och drift är alltid två och skall antingen själv göra de 
åtgärder som åligger de skötselansvariga eller delegera till någon annan. 
 
Skötselansvaret övergår till nästa fastigheter vid årsskiftet enligt följande modell: 
 
År  Huvudskär  Veddögatan     samt Huvudskär Veddögatan 
2021  10  4  26 21 
2022  11  2  27 23 
2023  12  18  28 25 
       
Det åligger den som övertar ansvaret att sätta upp sitt namn och tel nr i sophuset. 
 
Farligt avfall (sprayburkar, färgburkar, kemikalier, bilbatterier, etc) tar ingen hand om i 
vårt sophus. Kör upp till Algot (Gulfmacken) dom har en container för detta eller prova 
vår nya fina återvinningsanläggning på Filborna ( infart från Välavägen) 
 
Ekonomi 
Av de pengar vi betalar in till NSR är fördelningen ca : 
 
- 40% av årsavgiften går till restavfall ( stora kontainerna) 
- 21%  går till minuthämtning ( grovsopor) inkl container vid vårstädning.  
-   7% till organiskt avfall inkl papperspåsar 
- 32% går till fraktioner ( glas, papp, plast, metall, mjukplast etc) 
 
Till ovanstående kommer ca 9 000:- för  tvätt av kärlen, underhåll, försäkring och bokföring 
etc.  
 
NSR & kommunen har för 2021 beslutat höja sophämtningsavgifterna i kommunen. Den nya 
avgiften för oss beslutas på samfällighetens årsmöte i april. 
Vi kommer även att laga en läcka från taket och allmänt fräscha upp invändigt. 
Uppfräschningen utförs av ideella krafter på gatan (meddela gärna intresse till mig) 
Avgiften för sophuset debiteras i samband med avgiften för samfällighetsföreningen, under 
våren. 
 
Ett snyggt och prydligt sophus har vi alla glädje av. 
 
Har ni frågor, kontakta undertecknad. 
 
Sophälsningar 
Lars-Olle Nilsson,  
Veddögatan 22,  
Tel: 0705-130310 
 
PS. Alla originalnycklar har gatunumret instansat. Om någon glömmer en nyckel i låset så är 
det lätt att veta vem som glömt den och lämna tillbaka nyckeln. Stansa gärna in husnumret 
igen om ni låter tillverka fler nycklar.  DS 
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